
NJOFTIM 

 

 

Provimi nga lënda ,,Partitë politike dhe sistemet 
zgjedhore’’ Prof. Murat Jashari mbahet më datë: 
24.01.2024, ora: 13:00, Amfiteatri I Vogël. 

 

 

 

 

Provimi nga lënda ,, Terrorizmi ndërkombëtar’’ Prof. 
Haki Demolli mbahet më date: 31.01.2024, ora: 12:00, 
Salla Nr.2. 

 

 

 

 

 


